de soumission, acquitté à la main et timbré au tarif en vigueur, délivrée par un 

organisme ou une institution financière agréée par le ministre chargé des finances pour 

émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la 

pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à un million deux cent mille (1 200 000) 

Francs CFA et valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité 

des offres. Ledit cautionnement de soumission, timbré, devra être constitué 

conformément à la Lettre-circulaire N°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative

[...]

non remboursable de cinquante mille (50 000) Francs CFA 

payable au compte-spécial CAS-ARMP N°335988 ouvert dans les 

agences de la BICEC ; 

Le cautionnement de soumission acquitté à la main levée et timbré 

au tarif en vigueur (suivant modèle joint) d’un montant d’un 

million deux cent mille (1 200 000) Francs CFA et d’une durée 

de validité de trente (30) jours au-delà de la date originale de 

validité des offres. Ledit cautionnement de soumission, timbré, 

devra être constitué conformément à la Lettre-circulaire 

N°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités de